
Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lærkehaven 25-60
tirsdag den 12. maj 2021

Til stede: 
Hanne Bengtsson, Claus Christoffersen, Pia Steen, Jette Thestrup og Aase Nicolaisen samt suppleant Tommy
Madsen.

1. Fastlæggelse af endelig dagsorden Aase Nicolaisen havde flere ting vedrørende 
fælleshuset. Det blev besluttet, at man ville tage 
dem under meddelelser.
Herefter blev dagsordenen blev godkendt.

2. Meddelelser Aase Nicolaisen meddelte, at der igen havde været 
problemer med fælleshuset affaldscontainer.
(efter bestyrelsesmødet har Aase kontaktet 
Vestforbrændingen, og der bliver leveret en ny 
affaldscontainer med låsebrik, således at det kun 
er når man lejer fælleshuset, at man får adgang til 
denne container)

Aase meddelte, at der var mange løse fliser som 
var ved at falde ned på badeværelset i fælleshuset 
(efter bestyrelsesmødet har Eli, som er vicevært i 
den anden forening kontaktet to murer uden held).

Der havde igen været problemer med parkering på 
fælleshuset P-plads. Hanne vil kontakte formanden
i grundejerforeningen for Højgården for igen at 
præcisere, at der er en opdeling af P-pladserne 
foran fælleshuset.

Jette Thestrup havde hørt, at der var utilfredshed 
med meget ukrudt i området.
Hanne Bengtsson meddelte, at havemanden havde
været der i april måned og næste gang han kom 
ville være i juni måned.
Efter mødet har Hanne kontaktet havemanden for 
at ændre det således, at han i fremtiden kommer i 
maj, juni, august og oktober måned.
De gennemgik endnu en gang de områder, hvor 
der fjernes ukrudt: 

 alle p-pladser, hvor der ikke står 
reserveret, 



 ukrudt i og ved alle bede med potentillaer, 
området omkring græsplænen ved 
gårdhusene og ved to espalier, 

 slår græs på plænen ved gårdhusene samt 
ved vaskepladsen. 

 En gang om året sørger havemanden for 
oprensning af de forskellige brønde.

 Herudover har havemanden lovet at tage 
det værste ukrudt ved kanten af de store 
busketter samt skære de grene af der går 
ind over affaldsøen uden ekstra beregning.

3. Status på affaldssortering Hanne Bengtsson havde kontaktet 
Vestforbrændingen for at meddele, at vi er færdige
med etablering af affaldsøen.  Hun havde spurgt til 
om de kom ud for at holde et møde for at 
gennemgå affaldssortering. Det gør de ikke, men 
alle grundejere vil få tilsendt skriftligt 
orienteringsmateriale om hvordan der skal 
affaldssorteres.

Vestforbrændingen leverer de nye containere i uge
26, hvor den nye ordning så træder i kraft.

I den uge skal alle have placering af den nye 
affaldscontainer til mad- og restaffald på deres 
matrikel på plads.

Der er tidligere udsendt materiale om, hvordan 
containere skal stå, når der bliver afhentet affald.

Det skal også her præciseres, at affaldsøens 
container er til det affald der hører til i en 
husholdning. 
Det betyder, at store ting skal stadig køres til 
genbrugsstationen.

Claus Christoffersen havde indhentet tilbud på tag 
på affaldsøen. Det ville koste ca. 34.000 kr. inkl. 
moms.
Bestyrelsen besluttede, at man måtte vente med at
stille forslag om dette til næste års 
generalforsamling.

4. Økonomi – regnskab mv. for foreningen Pia Steen var færdig med regnskaber og budget, så 
det er klar til at blive sendt ud sammen med 
indkaldelsen til generalforsamlingen.



5. Generalforsamling den 8. juni 2021 Hanne Bengtsson meddelte, at hun desværre ikke 
når at skrive en beretning, som kan udsendes 
sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.
Idet der ikke er krav om en skriftlig beretning i 
vedtægterne vil hun gennemgå på 
generalforsamlingen, hvad bestyrelsen har lavet i 
årets løb samt hvilke ting der ligger i fremtiden. 
Det vil blive ført til referat som udsendes efter 
generalforsamlingen.

6. Eventuelt Der var intet til dette punkt.
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